



Chili Security Denmark ApS

Vindegade 72-74, 2.
5000 Odense C
CVR-nr. 35841865

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.04.2020

Martin Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Chili Security Denmark ApS

Vindegade 72-74, 2.

5000 Odense C

CVR-nr.: 35841865

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Bjørn Lund Smidt, formand

Michael Larsen

Steen McCormick

Direktion

Martin Larsen, adm. dir

Michael Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med abonnementsbaseret handelsvirksomhed og anden dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 333 t. kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.811.788	1.984.777
Personaleomkostninger	1	(4.502.533)	(6.068.381)
Af- og nedskrivninger		(738.743)	(454.531)
Driftsresultat		570.512	(4.538.135)
Andre finansielle indtægter		1.124	5.848
Andre finansielle omkostninger		(147.738)	(134.089)
Resultat før skat		423.898	(4.666.376)
Skat af årets resultat	2	(91.000)	1.021.188
Årets resultat		332.898	(3.645.188)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		332.898	(3.645.188)
Resultatdisponering		332.898	(3.645.188)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	2.144.232	2.083.600
Immaterielle aktiver	3	2.144.232	2.083.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	7.215
Materielle aktiver	5	0	7.215
Deposita		0	21.800
Finansielle aktiver	6	0	21.800
Anlægsaktiver		2.144.232	2.112.615
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.506.684	1.145.481
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		96.635	0
Udskudt skat		633.000	724.000
Andre tilgodehavender		33.628	43.890
Tilgodehavende selskabsskat		0	179.188
Periodeafgrænsningsposter		76.188	87.229
Tilgodehavender		2.346.135	2.179.788
Likvide beholdninger		38.547	0
Omsætningsaktiver		2.384.682	2.179.788
Aktiver		4.528.914	4.292.403

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		60.000	50.004
Reserve for udviklingsomkostninger		1.672.501	1.625.208
Overført overskud eller underskud		(1.678.095)	(5.453.704)
Egenkapital		54.406	(3.778.492)
Anden gæld		53.144	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	53.144	0
Bankgæld		557.919	1.122.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.675.104	1.536.333
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.370.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.469.212	1.407.219
Anden gæld		719.129	635.300
Kortfristede gældsforpligtelser		4.421.364	8.070.895
Gældsforpligtelser		4.474.508	8.070.895
Passiver		4.528.914	4.292.403
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.004	1.625.208	(5.453.704)	(3.778.492)
Kapitalforhøjelse	9.996	0	3.490.004	3.500.000
Overført til reserver	0	47.293	(47.293)	0
Årets resultat	0	0	332.898	332.898
Egenkapital ultimo	60.000	1.672.501	(1.678.095)	54.406

Noter

1 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	4.094.332	5.310.657
Pensioner	177.447	238.578
Andre omkostninger til social sikring	106.212	130.211
Andre personalemkostninger	124.542	388.935
	4.502.533	6.068.381
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	17

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	(179.188)
Ændring af udskudt skat	91.000	(842.000)
	91.000	(1.021.188)

3 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	3.440.007
Tilgange	792.160
Kostpris ultimo	4.232.167
Af- og nedskrivninger primo	(1.356.407)
Årets afskrivninger	(731.528)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.087.935)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.144.232

4 Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af den nuværende platform, der er selskabets egentlige forretningsgrundlag, og består af såvel en kunderettet som en back office brugerflade, til brug for selskabets salg og registrering af antivirusprogrammer mv. Færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives over 5 år, og ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	49.583
Kostpris ultimo	49.583
Af- og nedskrivninger primo	(42.368)
Årets afskrivninger	(7.215)
Af- og nedskrivninger ultimo	(49.583)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	21.800
Afgange	(21.800)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Anden gæld	53.144	53.144
	53.144	53.144

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	117.404	128.011

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Chili Security ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
